
1 
 

 
 

 
 

Bér Község Önkormányzata 
3045 Bér: Petőfi út 32 

Tel, Fax: 32 486-027 
Email: polghiv@ber.hu 

 
 

 
 
 
 

 

1. számú 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Bér Község Önkormányzat 
 

Polgármesterének határozatai 
 

Bér Község Önkormányzat képviselő testületének döntéseinek 
jóváhagyásáról 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



2 
 

 
A polgármester vészhelyzettel összefüggő döntései 

 
 

 
 

 
Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, a 
képviselő testület tagjaival történt egyeztetést követően az alábbi határozatot hozom. 
 
Bér Község Önkormányzata Polgármesterének 1/2020 (IV. 6.) számú határozata Bér Község 

Önkormányzat képviselő testületének 2020. március 11. után hozott határozatainak 
jóváhagyásáról 

 
Bér Község Önkormányzat képviselő testületének, a 2020. március 23.-n megtartott ülésén 
hozott 5/2020 (III.23) számú, ( A Héhalmi Általános Iskola körzeti kijelölt iskolaként 
támogatása), a 6/2020 (III. 23.)számú (Gyümölcs és vitamin beszerzésre történő 
felhatalmazás) valamint a 2020. március 25.-én megtartott ülésen hozott 7/2020 (III.25.) 
számú (Döntés földterület megvásárlásáról) tárgyú döntéseit jóváhagyom, az abban 
foglaltakkal egyetértek. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 


